

ED BIL AB

559345-8085

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mirnel Vejzovic, Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel utav begagnade personbilar.

Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 321 319	2 267 465	2 436 629
Resultat efter finansiella poster	342 247	182 064	171 870
Soliditet (%)	67	39	42

Med hjälp av god marknadsföring och goda kontakter har vi kommit ut mer på marknaden och vår omsättning har ökat jämfört med förra året. Vi ser positivt på utvecklingen och hoppas kunna fortsätta öka i samma takt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	136 327	143 250	304 577
Balanseras i ny räkning		143 250	-143 250	0
Årets resultat			271 633	271 633
Vid årets utgång	25 000	279 577	271 633	576 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	279 577
Årets resultat	271 633
Summa	551 210
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	551 210
Summa	551 210

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 321 319	2 267 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 321 319	2 267 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 790 839	-1 950 846
Övriga externa kostnader		-188 976	-134 371
Personalkostnader	2	0	-1 197
Summa rörelsekostnader		-2 979 815	-2 086 414
Rörelseresultat		341 504	181 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	1 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-554	-47
Summa finansiella poster		743	1 013
Resultat efter finansiella poster		342 247	182 064
Resultat före skatt		342 247	182 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 614	-38 814
Årets resultat		271 633	143 250

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		325 500	403 000
Summa varulager m.m.		325 500	403 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 000	0
Övriga fordringar		8 477	223
Summa kortfristiga fordringar		74 477	223
Kassa och bank			
Kassa och bank		458 419	382 501
Summa kassa och bank		458 419	382 501
Summa omsättningstillgångar		858 396	785 724
Summa tillgångar		858 396	785 724
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		279 577	136 327
Årets resultat		271 633	143 250
Summa fritt eget kapital		551 210	279 577
Summa eget kapital		576 210	304 577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 382	0
Skatteskulder		59 774	39 608
Övriga skulder		205 040	441 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 990	0
Summa kortfristiga skulder		282 186	481 147
Summa eget kapital och skulder		858 396	785 724

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för ED BIL AB, 559345-8085
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mirnel Vejzovic
Mirnel Vejzovic
Styrelseledamot
2025-06-26